
ZARZĄDZENIE NR 45 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

z dnia 19 września 2011 r. 

w sprawie powołania członków Rady Powierniczej w Zamku Królewskim w Warszawie 

- Pomniku Historii i Kultury Narodowej  

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 5, poz. 24, z późn. zm.2)) w związku z § 10 ust. 1 statutu Zamku Królewskiego 
w Warszawie – Pomnika Historii i Kultury Narodowej, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 21 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 25 czerwca 2008 r. 
w sprawie nadania statutu Zamkowi Królewskiemu w Warszawie - Pomnikowi Historii 
i Kultury Narodowej (Dz. Urz. MKiDN Nr 3, poz. 31) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W skład Rady Powierniczej w Zamku Królewskim w Warszawie – Pomniku Historii 
i Kultury Narodowej na kadencję w latach 2011-2016 powołuje się następujące osoby: 
 
1) Hanna Suchocka - Przewodniczący; 
2) prof. dr hab. Juliusz Chrościcki; 
3) prof. dr Andrzej Ciechanowiecki; 
4) Waldemar Dąbrowski; 
5) Wojciech Dziomdziora; 
6) Jan Maria Jackowski; 
7) prof. dr hab. Stanisław Mossakowski; 
8) dr Tomasz Orłowski; 
9) prof. dr hab. Maria Poprzęcka; 
10) prof. dr hab. Jacek Purchla; 
11) Sławomir Sikora; 
12) dr BoŜena Steinborn; 
13) Stefan Sutkowski; 
14) Andrzej Wajda; 
15) prof. dr hab. Wojciech Włodarczyk. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                      MINISTER KULTURY  
                                                                            I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
 
                                                                                         Bogdan Zdrojewski 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1595). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2005 r. Nr 64, poz. 565 oraz z 2007 r. Nr 136, poz. 956. 


